ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-VX                   Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 513/CĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

   Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 513/CĐ-TTg ngày 19/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc xây dựng lộ trình mở cửa an toàn, khoa học, hiệu quả đón

khách du lịch quốc tế (Sao gửi kèm theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở: Y tế,

Ngoại vụ, Giao thông vận tải, Thông tin và Truyền thông, Lao động – Thương

binh và Xã hội, Công an tỉnh, BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh,

các Sở, ban ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố tham mưu

UBND tỉnh xây dựng lộ trình mở cửa an toàn, khoa học, hiệu quả đón khách du

lịch quốc tế theo hướng dẫn của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, như chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 514/CĐ-TTg ngày 19/01/2022 nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Quảng Trị, Đài PTTH tỉnh;

- CVP, các PVP;

- Lưu VT, KGVXT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Nam

		2022-01-25T10:50:14+0700

		2022-01-25T14:02:03+0700

		2022-01-25T14:02:03+0700

		2022-01-25T14:02:03+0700

		2022-01-25T14:02:03+0700